附件:
[bookmark: _GoBack] 淮北市教育系统第三届教职工羽毛球比赛报名表

 单位 （盖章）：
	领队：
	 
	联系电话：
	 

	教练员：
	 
	联系电话：
	 

	序号
	男运动员
	身份证号
	参加项目

	1
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 

	5
	 
	 
	 

	序号
	女运动员
	身份证号
	参加项目

	1
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 

	5
	 
	 
	 


 
填表说明：参加项目栏填单打、双打（对县区有几组双打选手参加的的要注明是第几组）。如王某某老师即参加单打又参加第一组双打，参加项目栏就填：单打兼双打第一组，另外和其配对的双打运动员也要写上双打第一组。
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